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Od 30 do 31 maja reporterzy PrisonPlanet.pl byli w Kopenhadze
w  Danii,  by  obserwować  spotkanie  Grupy  Bilderberg  2014,
odbywające  się  w  hotelu  Marriott.  Ze  względu  na  wiele
technicznych trudności nie udało się nadawać transmisji na
żywo  ale  za  to  udało  się  nagrać  wiele  wywiadów  i  zrobić
zdjęcia  uczestnikom  spotkania,  które  będziemy  powoli
publikować.

Podczas pobytu reporterów hotel otoczony był kilkoma poziomami
ochrony. Policja na ulicach, snajperzy na dachu hotelu, statek
wojskowy i komandosi na pontonach patrolujący kanał, ochrona
wewnętrzna w budynku, oraz wielu ochroniarzy po cywilu kręcący
się dookoła po mieście. Nie było żadnych incydentów, jedynie
policja przeganiała co jakiś czas z chodnika przeznaczonego
dla prasy przed budynkiem.

Protesty odbywały się od popołudnia, na ogrodzonym betonowymi
słupami i trzymetrową siatką parkingu przed hotelem. Pojawiło
się  dużo  osób  m.in  z  Niemiec,  Szwecji,  Polski,  Anglii,
Ameryki, Kanady i oczywiście Danii. Grała muzyka, protestowano
przez megafony, udzielano wywiadów, wymieniano informacje i
wywieszano  wiele  transparentów.  Co  jakiś  czas  podchodzili
turyści i tubylcy pytając co się odbywa w hotelu i po co tyle
policji.

Uczestnicy  spotkania  prawie  w  ogóle  nie  wychodzili  przed
budynek gdzie odbywały się protesty za wyjątkiem jednego z
lokalnych polityków, który jak zrozumieliśmy chciał uspokoić
protestujących, że na konferencji nic takiego złego się nie
dzieje. Po kilku pytaniach ze strony protestujących szybko
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skończył monolog i wrócił do budynku. Natomiast druga strona
budynku, gdzie znajdował się mały ogród z kawiarnią, była
miejscem  gdzie  uczestnicy  wychodzili  na  papierosa  oraz  by
prywatnie dyskutować. Tam właśnie zrobiliśmy większość naszych
zdjęć i filmów. Nie można tam było protestować ale można było
bez przeszkód nagrywać filmy i robić zdjęcia.
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